
面会緩和のお知らせ（3階プラチナ病棟） 
 

現在実施している面会制限について、感染状況の改善に伴い、下記のとおり一部緩和い

たします。 

■ 面会可能日時 

水曜日・土曜日 14:00～17:00  

・上記時間帯以外の面会はできません 

・受付で面会簿の記入・検温・手指消毒をお願いいたします 

■ 面会できる方 

・原則、ご家族のみ 

・1 回の面会につき 2 名まで 

・15 分程度を目安にお願いします 

■ 面会時のお願い 

・マスク着用（不織布マスク推奨） 

・発熱・咳・喉痛など体調不良の方はご遠慮ください 

・病室での飲食は禁止 

・小学生以下の面会はご遠慮いただく場合があります 

■ ご協力のお願い 

患者様の安全を最優先に、段階的に緩和を進めてまいります。 

ご不便をおかけいたしますが、感染予防のためご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

面会の完全再開については、ホームページに掲載し、電話連絡は致しませんのでご容赦

ください。 

ご不便おかけしますが、ご協力をお願いいたします。 

 

令和 7 年 12 月 1 日 

病院長 


